latorum eius: venientib⁹ vt  
 turbo ad dispergendū me.  
**E**xultatio eorum: sicut ei⁹  
 qui deuorat pauperē in abs-  
 condito. **T**iam fecisti ī ma-  
 ri equis tuis: in luto aquaz  
 multarum. **H**udiui et con-  
 turbatus est uenter meus: a  
 voce contremuerunt labia  
 mea. **I**ngrediatur putredo  
 ī ossibus meis: et subter me  
 scateat. **V**t requiescam in  
 die tribulatiōis: vt ascendā  
 ad populum accinctum no-  
 strum. **H**ic us enī non flore-  
 bit: et nō erit germē in vine-  
 is. **M**entietur opus olivae:  
 et arua non afferent cibum.  
**H**abscidetur de ouili pecus  
 et non erit armentum ī pre-  
 sepibus. **E**go autē ī domi-  
 no gaudebo: et exultabo in  
 deo iesu meo. **D**e⁹ domin⁹  
 fortitudo mea: et ponet pe-  
 des meos quasi ceruorum.  
**E**t sup̄ excelsa mea deduc-  
 et me vitor: in psalmis ca-  
 nentem. **O**loria. **Canticum**  
**moysi deuteronomij. xxix.**  
**H**audite celi q̄ loquo:  
**A**udiat terra verba  
 oris mei. **C**ōcrescat in plu-  
 uiā doctrina mea: fluat vt  
 r̄os eloquii meū. **Q**uasi im-  
 ber super herbā: et quasi ful-  
 le super gramia: quia nomē  
 dñi inuocabo. **D**ate magni-  
 ficienā deo nostro: dei per-  
 fecta sunt opa: et omnes vie  
 eius iudicia. **O**eus fidelis  
 et absq; uilla iūquitate iust⁹  
 et rectus: peccauerūt ei nō  
 filii eius in sordibus. **G**ene-  
 ratio praua atq; puerla: hec  
 cine reddis dño popule stul-  
 te et insipiens? **D**unqđ nō  
 ipse est pater tuus qui posse-  
 dit te: et fecit et creauit te?  
**M**emento dierū antiquoz:  
 cogita generationes singu-  
 las. **I**nterroga patrē tuum  
 et amūciabit tibi: maiores  
 tuos et dicēt tibi. **Q**uando  
 diuidebat altissim⁹ gentes:  
 quando separabat filios adā.  
**C**onstituit termos popu-  
 lorū: iuxta numerū filiorum  
 israel. **P**ars autē dñi pplus  
 ei⁹: iacob funicul⁹ heredita-  
 tis eius. **I**nuenit eū in fra-  
 deserta: ī loco hororis rva-  
 ste solitudinis. **C**ircundu-  
 xit eū: et docuit: et custodiu-  
 it q̄si pupillā oculi sui. **S**icut  
 aquila prouocās ad volan-  
 dū pñllos suos: et super eos  
 volitās. **E**xpandit alas su-  
 as et assūpit eū: atq; porta-  
 uit ī humeris suis. **D**ns so-  
 lus dux eius fuit: et nō erat  
 cū eo de⁹ alienus. **C**onstitu-  
 it eū sup̄ excelsam frā: vt co-

Lantica.

mederet fruct<sup>9</sup> agroz. **D**e  
sugeret mel de petra: oleum  
q<sup>z</sup> de saxo durissimo. **B**u-  
tū de armēto z lac de ouibus:  
cū adipe agnoz z arie  
tū filioz basan. **A**t hīrcos  
cū medulla tritici: z sanguine  
nēvue biberēt meracissimū.  
**I**n crassat<sup>9</sup> est dilect<sup>9</sup> z re-  
calcitravit: icrassat<sup>9</sup> impinguat<sup>9</sup>  
dilatatus. **D**erelict<sup>9</sup>  
deū factorē suūr: recessit a  
deo salutari suo. **P**rouoca-  
uerūt eū in diis alienis: et i  
abominationib<sup>9</sup> ad iracun-  
diā cōcita uerūt. **I**mmola-  
uerunt demoniū z nō deo-  
deos q<sup>s</sup> ignorabāt. **N**oui  
receteq<sup>z</sup> uenerūt: q<sup>s</sup> nō co-  
luerūt p<sup>r</sup>es eoz. **D**eū q<sup>r</sup> te  
genuit dereliqst: z oblitus  
es dñi creatoris tui. **T**idit  
dñs ad iracundiā occitat<sup>9</sup> est  
q<sup>r</sup> puocauerūt eū filii sui et  
filie. **E**t ait abscondā faciē  
meā ab eis: z p̄siderabo no-  
uissima eoz. **G**ratia enī p-  
uersa est: z ifideles filii. **I**p-  
si me puocauerūt i eo q<sup>r</sup> nō  
erat de<sup>9</sup>: z irritauerūt i va-  
nitati<sup>9</sup> suis. **A**t ego puoc-  
abo eos i eo q<sup>r</sup> nō est pp̄s:  
et in gēte stulta irritabo il-  
los. **G**loria patri. **S**barcs.  
**I**gnis succēsus est in  
furore meo: z ardebit